
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

PODLE OČEKÁVÁNÍ NAŠE ÁČKO EXTRALIGU UDRŽELO: 26.1. PRAHA-SLAVIA: LITICE – HRADEC 2:7 g.Dvořák a 

Rollinger, LITICE – SLAVIA   4:7 g. Dvořák 2,Bárta a Hošek.Dále hráli: Nečas L.Nocar Pecháček Kudlič a Kalvas 

27.1. Kostelec  - st.dorostenci: Litice- Hostivař 3:6/0:4/ g.Benda 2,Heger – Litice-President 10:4/8:0/ g. Benda 

4,Pecháček 3 ,Karnold 2 a Uhlíř 1. Dále hráli: Polata Čvančara a Matoušek. V prvém utkání  individuálně silnější 

soupeř zaslouženě vyhrál, navíc jsme nedali do utkání vše.Do 2.utkání jsme vstoupili s velkou chutí,sehráli jsme 

vynikající poločas, pak soupeř hru vyrovnal,ale žádné komplikace jsme nepřipustili. 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ V CHODOVĚ 27.1. : Litice – Slavia 1:3/0:3/ g.Kožíšková a Litice-Mnichovice 4:2/2:1/g.Kožíšková 

2,Laštovičková a Melicharová.Dále: Višňovská Donovalová Duchková Keberdlová a Vyletová.Stoprocentní nasazení, 

týmová hra,dravost a chuť dávat góly.To je recept na pohledný hokej,který děvčata předvedla v tomto dvojkole. 

Mladší žákyně na Hagiboru 26.1.: Litice- Hostivař 2:1/Kožíšková,Dolívková/, Rakovník 2:1 /Kožíšková 2/,Praga 

8:0/,Kožíšková 3,Dolívková 3,Duchková 2/ a Bohemians 1:2/Kožíšková/.Dále Bystřická,Lukešová a Dvořáková.Hra se 

od začátku haly velice změnila- děvčata hrála kolektivně a díky kvalitním rozhodčím/pořadatel Rakovník/byly zápasy 

hezké i na pohled.Utkání s Rakovníkem rozhodl až dohrávaný TR.V brance se dařilo Bystřické,která vystřídala 

chybějící Klementovou.Tým podržela zkušená Kožíšková,která předvedla skvělý výkon.který korunovala 6 

brankami.Nasazení všech bylo víc než 100%. 

VILÉMOV – ml.žáci: Bílí: Kiliánové Löffler Urban Šimek Tomášek a Rybář podlehli Kadani A 4:10/Kilián 3,Urban/ a 

porazili Bolevec 10:5/Urban 4,Šimek 3,Rybář 2/ a Rakovník 11:6/Urban 6,Rybář 2, Kilián 2,Šimek/.Červení:Štál Vlček 

Freisleben Sochor Mašek Dušek Sedláček porazili Rakovník 9:2/Vlček 5,Sochor 3,Freisleben 1/ a 6:2/Sochor 



2,Vlček,Dušek,Freisleben a Mašek/ a Kadaň B 16:0 /Sochor 6,Vlček 5,Freisleben 3 a Daněk 2./Před posledním 

turnajem /3.2. na 11.ZŠ/ vede Kadaň A před Bílými a Červenými – první 2 týmy postoupí do finále MČR 

BENJAMÍNCI  A MINIBENJAMÍNCI  27.1. NA 11.ZŠ:  4. Myšpulíni /Březina Valenta A.Daněk Škaloud Chodora F. 

podlehli Rakovníku A 0:6,porazili Kadaň 2:1/Daněk 2/, v semifinále podlehli Rakovníku B 0:6 a o 3.místo Bolevci 

1:2/Chodora/. 6.Dráčata /Stelzer Šelek Javorský Pazdera Maresch Barcal Augustinová  podlehli Lvíčatům 1:3/Barcal/, 

Rakovníku B 0:6 a remizovali s Bolevecm 0:0.0 5.-7.místo porazili Lvíčata 1:0/Stelzer/ a podlehli Kadani 0:2. 

7.Lvíčata/Litice/: Kykalová J.Duchková Rut Hofman Kušnierik  Svoboda a Bartovský porazili Dráčata 3:1/Svoboda 

2,Hofman/, podlehli Bolevci 0:4,Rakovníku B 0:3 a o 5.-7.místo podlehli Dráčatům 0:1 a Kadani 0:3.Dodatek 

z posledního turnaje: Sestava Litic: jako dnes, místo Hofmana Pluhař,góly Svoboda 2. MINI: Sestavy + góly: 

Myšpulíni:  Gerlický M.Dischinger L.Dischinger/1/ Laštovička a Steiniger – Lvíčata: Kykalová Duchková/1/ Hofman 

Rut Kušnierik Svoboda Bartovský Reischig Kordík a Vinš. Výsledky: Myšpulíni – Lvíčata 0:0 a 0:0 , Myšpulíni-Bolevec 

1:1. Lvíčata ŽM – Lvíčata Or. 0:0, Lvíčata ŽM- Bolevec 0:0, Lvcíčata Or.-Bolevec 1:0. Dodatek z posledního 

turnaje:Sestava  minibenjamínků Litic: stejná,místo Hofmana Pluhař,g.Svoboda 2,Duchková. 

CO ZBÝVÁ DOHRÁT V HALE:  SO 2.2. ženy v Plzni/pořadatelé/, st.žáci v Chodově – o umístění 

NE 3.2. st.žákyně Chodov, ml.žáci 11.ZŠ 

SO 9.2. st.dci Plzeň – o umístění,přípravky Kadaň 

NE 10.2. benjamínci Rakovník    10.3. ml.žákyně – o umístění      17.3.ml.žáci finále MČR v Plzni 

  


